
Alimente si produse conexe

 Detalii
-------------------

Organizator: MINISTERUL APARARII - U.M. 02192●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 08-06-2022●

Data aparitiei: 17-06-2022●

 Domenii
-------------------

Alimente, bauturi, tutun si produse conexe (CPV: 15000000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1080977]

Alimente și produse conexe

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1040969 / 31-03-2022

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

ACADEMIA NAVALA ”Mircea cel Batran”- UM 02192 CONSTANTA
CIF: 4515484
Adresa: Strada: Fulgerului, nr. 1, Constanta, Constanta, Romania, 900218
Email: um02192achizitii@anmb.ro
Telefon: +40 241640582
Fax: +40 241643096
Persoana contact: CONSTANTIN SCHIPOR
Punct(e) de contact: CONSTANTIN SCHIPOR
In atentia: CONSTANTIN SCHIPOR
URL: www.anmb.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Alimente și produse conexe

Cod CPV:
15000000-8 - Alimente, bauturi, tutun si produse conexe (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Procedura de licitație deschisa pentru achiziția de Alimente și produse conexe a cărei valoare totala
este de 907.357,29 lei fără TVA.
Fiecare participant la procedura are posibilitatea de a depune oferte pentru 1 (un) lot, mai multe sau
pentru toate loturile.
Numarul de zile până la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a
ofertelor/candidaturilor este de 18 zile.
Autoritatea contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificari sau
informatiilor suplimentare in a 11-a zi inainte de data limita de depunere a ofertelor.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 846289.42 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
AP 3377 / 08-06-2022

Denumire Contract:
Contract Griș

Valoare Contract: 1630.8 RON

Castigator:
GRANBIS
CIF: RO 6115158
Adresa: Strada Speranţia Theodor, Nr. 60, Constanta, Constanta,
Email: granbis_cta@yahoo.com
Telefon: +40 241626310
Fax: +40 241626310

Numar / Data:
AP 3369 / 08-06-2022

Denumire Contract:
Contract Brânză telemea de vacă

Valoare Contract: 54846 RON

Castigator:



GRANBIS
CIF: RO 6115158
Adresa: Strada Speranţia Theodor, Nr. 60, Constanta, Constanta,
Email: granbis_cta@yahoo.com
Telefon: +40 241626310
Fax: +40 241626310

Numar / Data:
AP 3371 / 08-06-2022

Denumire Contract:
Contract Vrăbioară vită fără os

Valoare Contract: 146153.2 RON

Castigator:
BLACK SEA EUROINVESTMENT
CIF: RO21211132
Adresa: Strada Sola 123, Parcela 1113/11/2 lot 2, Constanta, Nr. lot 2, Constanta, Constanta,
Email: office@bsei.ro
Telefon: +40 372748216
Fax: +40 372879540

Numar / Data:
AP 3373 / 08-06-2022

Denumire Contract:
Contract Antricot vită fără os

Valoare Contract: 146076.8 RON

Castigator:
BLACK SEA EUROINVESTMENT
CIF: RO21211132
Adresa: Strada Sola 123, Parcela 1113/11/2 lot 2, Constanta, Nr. lot 2, Constanta, Constanta,
Email: office@bsei.ro
Telefon: +40 372748216
Fax: +40 372879540

Numar / Data:
AP 3375 / 08-06-2022

Denumire Contract:
Contract Făină de grâu

Valoare Contract: 12852.8 RON

Castigator:



GRANBIS
CIF: RO 6115158
Adresa: Strada Speranţia Theodor, Nr. 60, Constanta, Constanta,
Email: granbis_cta@yahoo.com
Telefon: +40 241626310
Fax: +40 241626310

Lot Neatribuit:
Titlu: Făină de porumb
Data anulare: 26-05-2022
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme

Lot Neatribuit:
Titlu: Spată vită cu os
Data anulare: 02-05-2022
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Lot Neatribuit:
Titlu: Carne vită lucru
Data anulare: 02-05-2022
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Lot Neatribuit:
Titlu: Boia de ardei
Data anulare: 26-05-2022
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme

Lot Neatribuit:
Titlu: Iaurt
Data anulare: 26-05-2022
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme

Lot Neatribuit:
Titlu: Pulpă vită cu os
Data anulare: 02-05-2022
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

-----


